
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 89.773.213,71 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
158.459,00 zł i zmniejszenia o kwotę 199.575,00. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 
zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 83.303.141,11 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.114.155,34 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 6.470.072,60 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.720.457,92 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 101.392.894,51 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 231.984,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 273.100,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 1.283.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 85.836.065,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 51.398.511,35 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 30.845.282,10 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 20.553.229,25 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7.131.262,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.187.580,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 15.556.829,16 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4194



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.131.829,16 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 7.552.399,61 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
425.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Wyodrębnienie dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” na skutek ich zwiększenia o 43.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 15.556.829,16 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4194



  

4 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                Nr  LI/379/2022 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 27 października 

                                                2022 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 551 588,00 0,00 11 350,00 562 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

302 040,00 0,00 11 350,00 313 390,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 940,00 0,00 11 350,00 86 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 11 350,00 11 350,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 350,00 11 350,00 

758   Różne rozliczenia 31 179 445,09 -2 996,77 0,00 31 176 448,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 751 002,09 -2 996,77 0,00 6 748 005,32 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 318,65 -2 996,77 0,00 127 321,88 

801   Oświata i wychowanie 2 038 394,00 -2 100,00 57 638,00 2 093 932,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 395,00 -2 100,00 0,00 119 295,00 

  0830 Wpływy z usług 27 500,00 -2 100,00 0,00 25 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 234,00 0,00 1 210,00 62 444,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 1 210,00 3 710,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 563 700,00 0,00 49 000,00 612 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4194



  

5 

 
 

  0830 Wpływy z usług 243 700,00 0,00 49 000,00 292 700,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 428,00 7 428,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 428,00 7 428,00 

852   Pomoc społeczna 3 139 177,00 0,00 5 350,00 3 144 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 350,00 5 350,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 162 181,00 0,00 5 350,00 167 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 5 350,00 5 350,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 350,00 5 350,00 

bieżące razem: 83 233 899,88 -5 096,77 74 338,00 83 303 141,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 097 455,34 0,00 16 700,00 1 114 155,34 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 43 065,00 43 065,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 43 065,00 43 065,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 43 065,00 43 065,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

765 000,00 -194 478,23 0,00 570 521,77 

 40001  Dostarczanie ciepła 765 000,00 -194 478,23 0,00 570 521,77 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

765 000,00 -194 478,23 0,00 570 521,77 

630   Turystyka 85 035,00 0,00 3 056,00 88 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 035,00 0,00 3 056,00 88 091,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 85 035,00 0,00 3 056,00 88 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4194



  

6 

 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

85 035,00 0,00 3 056,00 88 091,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

85 035,00 0,00 3 056,00 88 091,00 

750   Administracja publiczna 186 700,00 0,00 38 000,00 224 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

146 700,00 0,00 38 000,00 184 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

majątkowe razem: 6 580 429,83 -194 478,23 84 121,00 6 470 072,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 679 401,92 0,00 41 056,00 1 720 457,92 

Ogółem: 89 814 329,71 -199 575,00 158 459,00 89 773 213,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 776 857,26 0,00 57 756,00 2 834 613,26 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4194



  

7 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                 Nr LI/379/2022 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 27 października 

                                                 2022 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2022 rok 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 306 388,72 804 555,17 804 555,17 15 100,82 789 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 833,55 3 501 833,55 1 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 288 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 065,00 1 288 065,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 594 453,72 804 555,17 804 555,17 15 100,82 789 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 898,55 4 789 898,55 2 570 000,00 0,00 0,00 

 01042  
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 

przed zmianą 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 118,00 1 053,00 1 053,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 065,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 337 833,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 833,55 3 337 833,55 1 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 537 833,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 833,55 4 537 833,55 2 570 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 708 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 724,00 708 724,00 708 724,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 724,00 1 323 724,00 1 323 724,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 661 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 276,00 661 276,00 661 276,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 276,00 1 246 276,00 1 246 276,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4194



  

8 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 521,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 521,77 -16 521,77 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 478,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 478,23 68 478,23 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 478,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 478,23 -194 478,23 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 521,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 521,77 570 521,77 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 732 628,00 3 894 560,00 3 894 560,00 0,00 3 894 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 068,00 2 838 068,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 679 628,00 3 901 560,00 3 901 560,00 0,00 3 901 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 068,00 2 778 068,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 622 871,00 3 829 560,00 3 829 560,00 0,00 3 829 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 311,00 2 793 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 569 871,00 3 836 560,00 3 836 560,00 0,00 3 836 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 311,00 2 733 311,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 793 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 311,00 1 793 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 733 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 311,00 1 733 311,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 990 233,00 873 233,00 873 233,00 0,00 873 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 233,00 853 233,00 853 233,00 0,00 853 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 365 733,00 248 733,00 248 733,00 0,00 248 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 733,00 228 733,00 228 733,00 0,00 228 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 800,00 165 800,00 165 800,00 0,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4194



  

9 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 62 000,00 31 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 51 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 128 807,93 7 918 366,93 7 137 647,93 5 772 102,28 1 365 545,65 0,00 414 500,00 366 219,00 0,00 0,00 210 441,00 210 441,00 180 441,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 700,50 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,50 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 189 508,43 7 932 327,43 7 137 647,93 5 772 102,28 1 365 545,65 0,00 414 500,00 380 179,50 0,00 0,00 257 181,00 257 181,00 227 181,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 614 089,93 5 584 089,93 5 569 489,93 4 566 724,28 1 002 765,65 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 700,50 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,50 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 674 790,43 5 598 050,43 5 569 489,93 4 566 724,28 1 002 765,65 0,00 14 600,00 13 960,50 0,00 0,00 76 740,00 76 740,00 46 740,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,50 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770,50 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4194



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 277 982,25 31 247 982,25 27 242 813,25 22 227 798,00 5 015 015,25 3 555 047,00 450 122,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 800,00 -33 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 338,00 133 338,00 133 338,00 56 700,00 76 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 352 520,25 31 348 220,25 27 374 051,25 22 284 498,00 5 089 553,25 3 524 047,00 450 122,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 281 868,25 17 281 868,25 16 930 594,25 14 466 387,00 2 464 207,25 0,00 351 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 25 700,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 324 468,25 17 324 468,25 16 973 194,25 14 492 087,00 2 481 107,25 0,00 351 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 337 575,00 337 575,00 337 575,00 0,00 337 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 575,00 356 575,00 356 575,00 0,00 356 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 638 766,00 638 766,00 638 766,00 0,00 638 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 666,00 636 666,00 636 666,00 0,00 636 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 8 985 263,00 8 985 263,00 8 985 263,00 8 985 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 010 963,00 9 010 963,00 9 010 963,00 9 010 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 502 484,00 502 484,00 483 223,00 389 019,00 94 204,00 0,00 19 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 694,00 503 694,00 484 433,00 389 019,00 95 414,00 0,00 19 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 022,00 16 022,00 16 022,00 0,00 16 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 232,00 17 232,00 17 232,00 0,00 17 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 322 836,00 6 292 836,00 4 270 739,00 3 564 699,00 706 040,00 1 993 447,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4194



  

11 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 6 297 136,00 6 292 836,00 4 270 739,00 3 564 699,00 706 040,00 1 993 447,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 842 037,00 842 037,00 708 507,00 548 957,00 159 550,00 130 000,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 037,00 842 037,00 739 507,00 579 957,00 159 550,00 99 000,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 297 671,00 297 671,00 297 671,00 297 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 671,00 328 671,00 328 671,00 328 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 473 956,00 1 473 956,00 1 470 856,00 718 485,00 752 371,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 956,00 1 522 956,00 1 519 856,00 718 485,00 801 371,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 54 650,00 54 650,00 27 000,00 2 500,00 24 500,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 078,00 62 078,00 34 428,00 2 500,00 31 928,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 428,00 19 428,00 19 428,00 0,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 956 283,00 6 956 283,00 3 096 157,00 1 571 515,00 1 524 642,00 1 492 682,00 2 367 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 580,50 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 962 863,50 6 962 863,50 3 096 157,00 1 571 515,00 1 524 642,00 1 492 682,00 2 367 444,00 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 955 372,00 1 955 372,00 1 878 760,00 1 556 988,00 321 772,00 0,00 76 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4194



  

12 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 6 580,50 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 961 952,50 1 961 952,50 1 878 760,00 1 556 988,00 321 772,00 0,00 76 612,00 6 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,50 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770,50 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 8 342 249,61 2 056 695,00 701 442,00 15 350,00 686 092,00 1 230 933,00 0,00 124 320,00 0,00 0,00 6 285 554,61 6 285 554,61 5 867 971,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 142 249,61 2 056 695,00 701 442,00 15 350,00 686 092,00 1 230 933,00 0,00 124 320,00 0,00 0,00 5 085 554,61 5 085 554,61 4 667 971,61 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 891 383,61 693 412,00 559 092,00 0,00 559 092,00 10 000,00 0,00 124 320,00 0,00 0,00 6 197 971,61 6 197 971,61 5 867 971,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 691 383,61 693 412,00 559 092,00 0,00 559 092,00 10 000,00 0,00 124 320,00 0,00 0,00 4 997 971,61 4 997 971,61 4 667 971,61 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 464 585,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 585,28 2 464 585,28 2 464 585,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 800,00 -514 800,00 -514 800,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 785,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 785,28 1 949 785,28 1 949 785,28 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 280 013,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 013,97 3 280 013,97 3 280 013,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -685 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -685 200,00 -685 200,00 -685 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 813,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 813,97 2 594 813,97 2 594 813,97 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 434 010,51 85 708 286,35 51 260 273,35 30 788 582,10 20 471 691,25 7 162 262,00 25 294 027,00 1 167 039,00 0,00 824 685,00 15 725 724,16 15 300 724,16 7 505 659,61 0,00 425 000,00 

zmniejszenie -1 556 800,00 -53 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503 700,00 -1 503 700,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 515 684,00 180 879,00 160 338,00 56 700,00 103 638,00 0,00 0,00 20 541,00 0,00 0,00 1 334 805,00 1 334 805,00 1 246 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 392 894,51 85 836 065,35 51 398 511,35 30 845 282,10 20 553 229,25 7 131 262,00 25 294 027,00 1 187 580,00 0,00 824 685,00 15 556 829,16 15 131 829,16 7 552 399,61 0,00 425 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4194



  

13 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                          

Nr  LI/379/2022 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 27 października 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2022 r.                                                            

 

 
ZMIANA WYODRĘBNIENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH  
Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO   
 
 

DOCHODY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 43 065,00 43 065,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 43 065,00 43 065,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 43 065,00 43 065,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 0,00 60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 0,00 60 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 500,00 0,00 25 500,00 

 75495  Pozostała działalność 25 500,00 0,00 25 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

25 500,00 0,00 25 500,00 

Razem: 85 500,00 43 065,00 128 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4194



  

14 

 
 

WYDATKI 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 43 065,00 43 065,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 43 065,00 43 065,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 43 065,00 43 065,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 0,00 60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 500,00 0,00 25 500,00 

 75495  Pozostała działalność 25 500,00 0,00 25 500,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

25 500,00 0,00 25 500,00 

Razem: 85 500,00 43 065,00 128 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4194



  

15 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                                                                           

Nr  LI/379/2022 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 27 października 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2022 r.      

 

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
   DOTACJE CELOWE 165 000,00

   w tym: 

710   Działalność usługowa 2 000,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 000,00

   
Powierzenie Starostwu Powiatowemu w Starogardzie Gdańskim funkcji 
organu doradczego w sprawach określonych w ustawie o planach 
zagospodarowania przestrzennego 

2 000,00

801   Oświata i wychowanie 99 000,00

 

80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 99 000,00

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

99 000,00

   
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tczewie na przeprowadzenie 
kursów zawodoznawczych dla młodzieży uczęszczającej do Szkoły 
Branżowej I i II stopnia 

99 000,00

851   Ochrona zdrowia 21 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 000,00

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

21 000,00

   

Dotacja na zwiększenie dostępności do terapii uzależnień od alkoholu i 
narkomanii oraz rehabilitacji dla osób uzależnionych oraz zagrożonych 
uzależnieniem w ramach redukcji szkód, rehabilitacji zdrowotnej, 
społecznej i zawodowej 

21 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

43 000,00

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej  
na wykonanie I etapu budowy pomnika – wykonanie projektu pomnika  
i przygotowanie matrycy do odlewu postaci Józefa Wybickiego. 

43 000,00

    
   DOTACJE PODMIOTOWE 1 185 933,00

   w tym: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 933,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 919 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4194



  

16 

 
 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 919 686,00

   
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 

919 686,00

 92116  Biblioteki 266 247,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 266 247,00

   
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej                
w Skarszewach 

266 247,00

    
   DOTACJE PRZEDMIOTOWE 500 000,00

   w tym: 

926   Kultura fizyczna 500 000,00

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

500 000,00

   
Dotacje przedmiotowe dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Skarszewach 

500 000,00

   
 Razem: 1 850 933,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4194



  

17 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały  

Nr  LI/379/2022 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 27 października                                       

2022 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2022 rok                                                                                             
 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 501 833,55 1 288 065,00 4 789 898,55 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 88 065,00 88 065,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 065,00 88 065,00 

   
Modernizacja drogi śródpolnej w miejscowości Więckowy (zadanie 
dofinansowane z budżetu Samorządu Województwa Pomorskiego) 

0,00 88 065,00 88 065,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 337 833,55 1 200 000,00 4 537 833,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 724,00 615 000,00 1 323 724,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Godziszewo. 

708 724,00 615 000,00 1 323 724,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 276,00 585 000,00 1 246 276,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Godziszewo. 

661 276,00 585 000,00 1 246 276,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 850 000,00 - 211 000,00 639 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 850 000,00 - 211 000,00 639 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 - 16 521,77 68 478,23 

   Rozbudowa miejskiej sieci ciepłowniczej w Skarszewach. 85 000,00 - 16 521,77 68 478,23 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

765 000,00 - 194 478,23 570 521,77 

   Rozbudowa miejskiej sieci ciepłowniczej w Skarszewach. 765 000,00 - 194 478,23 570 521,77 

600   Transport i łączność 2 838 068,00 - 60 000,00 2 778 068,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 793 311,00 - 60 000,00 2 733 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4194



  

18 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 311,00 - 60 000,00 1 733 311,00 

   Budowa chodnika w kierunku Orlika w miejscowości Więckowy. 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 - 7 000,00 110 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 000,00 - 7 000,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00 

   
Wykup nieruchomości oznaczonej jako działka 212/37 w obrębie Nowy Wiec 
pod drogę gminną. 

7 000,00 - 7 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 210 441,00 46 740,00 257 181,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 46 740,00 76 740,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00
 

   
Wydatki inwestycyjne poniesione w ramach projektu pn. "Dostępny samorząd - 
granty". 

0,00 38 000,00 38 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 740,00 8 740,00
 

   
Wydatki inwestycyjne poniesione w ramach projektu pn. "Dostępny samorząd - 
granty". 

0,00 8 740,00 8 740,00
 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 - 25 700,00 4 300,00
 

 80104  Przedszkola  30 000,00 - 25 700,00 4 300,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 25 700,00 4 300,00
 

   Przebudowa wjazdu do Publicznego Przedszkola Gminnego w Demlinie 30 000,00 - 25 700,00 4 300,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 285 554,61 - 1 200 000,00 5 085 554,61
 

 92195  Pozostała działalność 6 197 971,61 - 1 200 000,00 4 997 971,61
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 585,28 - 514 800,00 1 949 785,28
 

   Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP w Skarszewach. 2 464 585,28 - 514 800,00 1 949 785,28
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 013,97 - 685 200,00 2 594 813,97
 

   Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP w Skarszewach. 3 280 013,97 - 685 200,00 2 594 813,97
 

 
 

Razem 15 725 724,16 - 168 895,00 15 556 829,16
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4194



19 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                                             

Nr  LI/379/2022 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 27 października                          

2022 roku w sprawie zmiany   budżetu  

na 2022 r.                                                                         

 

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 

 

DziałRozdziałParagraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.570.000,00

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.570.000,00

   
Projekt: „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Godziszewo” 

2.570.000,00

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

   

Planowany koszt projektu w 2021 – 2023 r. – 3.645.000,00 zł,  
w tym:  

2021 r. –               0,00 zł 

2022 r. – 2.570.000,00 zł 

2023 r. – 1.075.000,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 1.997.885,00 zł 

   W 2022 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.323.724,00

  6059 1.246.276,00

    

630   Turystyka 10.500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10.500,00

   
Projekt: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Wierzycą przez 
Kaszuby na Kociewie” 

10.500,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

 

   

Oś priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2022 – 1.624.000,00 
zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4194



  

20 

 

   
Planowane dofinansowanie: 85 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 1.370.800,00 zł 

 

   W 2022 roku:  

  4309 Zakup usług pozostałych 10.500,00

    

750   Administracja publiczna 546.660,00

 75095  Pozostała działalność 546.660,00

   Projekt: „Cyfrowa Gmina” 546.660,00

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014  - 2020 

   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 

   Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 – 448.740,00 zł 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego tj. 
448.700,00 zł, w tym ze środków UE 448.740,00 zł 

   W 2022 roku: 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 249.900,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57.477,00

  4307 Zakup usług pozostałych 29.140,00

  4309 Zakup usług pozostałych 6.702,00

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.760,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134.700,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.981,00

    

    

750   Administracja publiczna 60.700,50

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.700,50

852   Pomoc Społeczna 6.580,50

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 6.580,50

   
Projekt: „Poprawa dostępności do usług publicznych w 
Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty” 

67.281,00

   
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014  - 
2020 

   Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi administracyjne 

   Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 – 118.695,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 96.500,00 zł 

   W 2022 roku – Urząd Miejski w Skarszewach (rozdział 75023): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.350,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 770,50

  4307 Zakup usług pozostałych 8.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4194



  

21 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 1.840,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.740,00

    

   
W 2022 roku – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Skarszewach (rozdział 85219): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.350,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 770,50

  4307 Zakup usług pozostałych 2.000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 460,00

    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21.000,00

 85395  Pozostała działalność 21.000,00

   
Projekt: „Rozwój usług społecznych na terenie gminy 
Tczew, Skarszewy oraz Zblewo”  

21.000,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

   
Oś priorytetowa 6. Integracja 

Działanie 6.2 Usługi społeczne 

   

Planowany koszt projektu w latach 2021 – 2022 – 45.000 zł,  
w tym: 

2021 r. 24.000 zł  

2022 r. 21.000 zł  

   

Planowane dofinansowanie 100 % wkładu pieniężnego  
tj. 45.000 zł 

w tym ze środków UE:    38.250 zł 

          ze środków  BP:      6.750 zł 

   W 2022 roku: 

  
4017 

4019 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

12.665,00

2.235,00

  
4117 

4119 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

2.193,00

387,00

  
4127 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 

323,00

57,00

  
4217 

4219 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.700,00

300,00

  
4307 

4309 
Zakup usług pozostałych 

850,00

150,00

  
4717 

4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

119,00

21,00

    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645.000,00

 85395  Pozostała działalność 645.000,00

   
Projekt: „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  

645.000,00

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014  - 2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4194



  

22 

 

   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 

   Planowany koszt projektu w 2022 roku – 645.000 zł   

   
Planowane dofinansowanie 100 % wkładu pieniężnego  
tj. 645.000 zł w tym ze środków UE 645.000,00 zł 

 

   W 2022 roku: 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 645.000,00

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.792.291,61

 92195  Pozostała działalność 4.792.291,61

   
Projekt: „Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP  
w Skarszewach” 

4.792.291,61

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 

   

Oś. Priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne – 
wsparcie dotacyjne 

Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitalnym 
Trójmiasta 

   

Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023:  
14.024.560,72 zł, w tym: 

2017 r. –    183.300,00 zł 

2018 r. –    114.725,70 zł 

2019 r. – 1.666.940,84 zł 

2020 r. – 1.562.842,61 zł 

2021 r. –     586.481,70 zł 

2022 r. –  4.792.291,61 zł 

2023 r. –  5.117.978,26 zł  

   
Planowane dofinansowanie: 65 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 5.757.421,93 zł oraz 522.631,34 dofinansowanie  
dla Partnerów 

   W 2022 roku: 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

55.000,00

  2009 45.000,00

  4307 
Zakup usług pozostałych 

9.526,00

  4309 14.794,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.949.785,28

  6059 2.594.813,97

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61.686,50

  6209 61.685,86

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4194



  

23 

 

   
 

926   Kultura fizyczna 87.247,00

 92601  Obiekty sportowe 87.247,00

   
Projekt: „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i kulturalnej poprzez budowę 
boiska sportowego w Wolnym Dworze” 

87.247,00

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 
„LEADER” 

Poddziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

   
Planowany koszt projektu 87.247,00 zł, w tym: 

2022 r. – 87.247,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 49.949,00 zł 

   W 2022 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

49.949,00

  6059 37.298,00

    

   RAZEM: 8.739.979,61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1-6

		2022-11-15T10:59:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




